Toyota HILUX

[MpenckypaHT

KIA Hilux ueHa ot 01.01.2024

KyzoB

Double Cab
Double Cab
Double Cab
Double Cab
Double Cab
Double Cab

AsvraTtenb un Kysos

2.4 D-4D A/T (MonHbith npmBog) (110 kW)
2.4 D-4D A/T (MonHbii npusoa) (110 kW)
2.8 D-4D M/T (MonHbii npueog) (150 kW)
2.8 D-4D A/T (MonHebiti npmBog) (150 kW)
2.8 D-4D A/T (MonHbii npusoa) (150 kW)
2.8 D-4D A/T (MonHeii npusoa) (150 kW)

Kopo6ka nepepa4

AT
AT
M/T
AT
AT
AT

Bei6poc CO,
(r/km)

243
242
224

246
247
248

Pacxop TonsiMBa B CMELUaHHOM LKJ/1e

9.2
9.2
85
9.4
9.4
9.5

KomnnekTtauwns

SR
Active
Active
Active

Legend

Invincible

LLEHA B EUR c HCO
eBpo

42750
42 900
43750

45 350
46 900
50 950

AMSERV

TOYOTA ON MEIE HING



Toyota HILUX

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUrATE/Ib 1 KOPOBKA NEPEAAY

KnanaHHbI MexaHun3m

MakcrmansHas CKopocTb (KM/Y)
PA3MEPbI

LnpuHa (Mm)
KonecHas 6a3a (MMm)
AnviHa (Mm)

BbicoTa (Mm)
3KO/TOITMYECKUE MOKA3ATENN
Pacxoa TonMBa MUH. — KOMBMHMPOBaHHbIM no WLTP

(n/100 km)

06wt BbIbpoc CO, - KOMBUHMpPOBaHHBLIV No WLTP
(r/xkm)

YpoBeHb LyMa npoesxatoLero asTomobuis (dB(A))

YpoBeHb LyMa HenoABUXHOro asTomobuns (dB(A))
ABUTATE/Ib

Yumcno unmMHApPOB
CucTemMa BripbICKa TOMAMBA
O6bem (cm3)

MakcrManbHbIM KPYTALLMA MOMEHT (HM Npu 06/MUH)

Makc. MOLLHOCTb ABUraTens BHYTPEHHEero cropaHusa (n.

c. DIN@)

2.4 D-4D A/T (MOJIHbI NPUBOA) (110
KW)

16 knanaHos, DOHC
170

2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

1855
3085
5325
1815
2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

9.2

242

71.0
72.0

2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

4 B pag
Bnpbick TonAnBa
2393
400/1600-2000

150

2.8 D-4D M/T (MOJIHbI NPUBOA) (150
KW)

16 knanaHos, DOHC
175

2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV MPNBOA) (150
KW)

1855
3085
5325
1865
2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

8.5

224

71.0
74.9

2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

4 B pag
Bnpbick TONAMBa
2755
420/1400-3400

204

2.8 D-4D A/T (NMOJHbIA NPUBOA) (150
KW)

16 knanaHos, DOHC
175

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

1855
3085
5325
1815
2.8 D-4D A/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

9.4

246

71.0
73.0

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIY NPNBOA) (150
KW)

4 B pag
Brpbick TONAMBa
2755
500/1600-2800

204



Toyota HILUX

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUrATENb

KoadppunumeHT oxatuns
MakcnmanbHast MOWHOCTL (1. €. DIN)

Suurim v8imsus (kW/p/min)

KOPOBKA NEPEAAY

Tun KopobKkKn nepesay
ANHAMUMNYECKUE XAPAKTEPUCTUKWN
Pa3roH 0-100 km/4 (cekyHAbI)
MNOABECKA

MNepesHasa nogsecka

3azHsAa noasecka
TOPMO3A

MepeaHve TopMO3a

3agHve TopMo3a
LUVHbI N KOJTECA

MUHUMaNbHbIA KNacc TOMANBHOM 3KOHOMUYHOCTH
MUHMManbHbIA Knacc cLenneHns Ha MOKpoii gopore

MWHVMa bHBIN YPOBEHb LyMa KayeHus

2.4 D-4D A/T (MOJIHbI NPUBOA) (110
KW)

15.6:1
150
110

2.4 D-4D A/T (NOJIHLIV MPUBOA) (110
KW)

ABTOMaTnyeckad

2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

12.8

2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

[lBoliHas pblvaxHas
XKecTkunii MOCT C IMCTOBOW peccopori

2.4 D-4D A/T (NOJIHBIA MPUBOA) (110
KW)

BeHTUnMpyemble anckn
bapabaHHble

2.4 D-4D A/T (NOJIHbLIV MPUBOA) (110
KW)

C
C
72

2.8 D-4D M/T (MOJIHbI NPUBOA) (150
KW)

15.6:1
204
150

2.8 D-4D M/T (NOJIHbLIV MPUBOA) (150
KW)

MaHyanbHas

2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

10.13

2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV MPNBOA) (150
KW)

[iBoliHas pblvaxHas
XeCcTkunii MOCT C INCTOBOW peccopori

2.8 D-4D M/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

BeHTUnMpyemblie guckn
bapabaHHble

2.8 D-4D M/T (NOJIHbLIV MPUBOA) (150
KW)

C
C
72

2.8 D-4D A/T (NMOJHbIA NPUBOA) (150
KW)

15.6:1
204
150

2.8 D-4D A/T (NOJIHbIV NPNBOA,) (150
KW)

ABTOMaTn4eckas

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

10.7

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIY NPNBOA) (150
KW)

JBoiHas pblyaxHas
XecTknii MOCT C IMCTOBOW peccopori

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

BeHTUAMpyeMble UcKn
BapabaHHble

2.8 D-4D A/T (NOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

C
C
72



Toyota HILUX

AHaMmueckme xapakTepucTmnkm

BEC

MonesHasa Harpyska (Kr)

MonHas macca — obuias (kr)

CHapsaxxeHHasa macca (Kr)

Macca bykcrpyemoro npuuena c TopMo3amu (Kr)

Macca 6ykcupyemoro npuuena 6e3 TopMo30B (Kr)
FTABAPUTbI CAJIOHA

Konunuecteo cngeHnia

2.4 D-4D A/T (MOHbLIA NPUBOA) (110
KW)

1025
3130
2110-2310
3500
750

2.4 D-4D A/T (MOJIHbI NPNBOA) (110
KW)

5

2.8 D-4D M/T (NMOJHbIV NPUBOA) (150
KW)

1015
3210
2125-2345
3500
750

2.8 D-4D M/T (MOJIHBIV NPUBOA) (150
KW)

5

2.8 D-4D A/T (NMOJHbIA NPUBOA) (150
KW)

1005
3130
2130-2320
3500
750

2.8 D-4D A/T (MOJIHbIV NPNBOA) (150
KW)

5



Toyota HILUX

KomnnekTayns

CnaeHbs U3 YepHOV NepPpOpPUPOBAHHON KOXM C cepbiMu BCTaBkamu (LE21)
YepHble TKaHeBble cnieHbs (FE20)
AKCECCYAPbDI

BokoBble CTyneHw, YepHble

YepHble KoXaHble CUAeHbs C cepbiMU BCTaBKaMU
®naHueBbIli papkon

YepHble KoXaHble cnaeHbs

MNaket Cover

LBETA

Pure White

Zircon Silver

Metallic Grey

Attitude Black

Crimson Red

Orange Spice

Hydro Blue

Oxide Bronze

Platinum Pearl White

KY30B

LWuHbr All Terrain

3anacHoe Koseco, CTabHO ANCK
MepeaHwWii 6amnep Mo LBeT Ky30Ba
TeMHo-cepbIi 3aAHWIA 6amnep

TeMHO-Ccepas OKaHTOBKa peLueTkn pagmaTopa

LE21
FE20

SP
LM
T9
L1
BLHC

040
1D6
1G3
218
3T6
4R8
8X2
6X1
089

LEGEND

[ ]
LEGEND
400 €
1990 €
850 €
1990 €
4250 €
LEGEND
0€
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
1000 €
LEGEND

SR

SR

1990 €
850 €
1990 €
4250 €
SR
0€
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
1000 €

INVINCIBLE
[ ]

INVINCIBLE

850 €
4250 €
INVINCIBLE
0€
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
1000 €
INVINCIBLE

ACTIVE
[ J
ACTIVE
400 €
1990 €
850 €
1990 €
4250 €
ACTIVE
0€
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
700 €
1000 €
ACTIVE
[ ]

[



Toyota HILUX

KomnnekTayns

KY30B

BokoBble 3epkana c ykasaTesnem noBopoTa

YepHasa nosicHas TMHUA

MNepegHve 1 3agHWe 6PbI3roBUKM

[anoreHHble dapbl C JHEBHBIMY XOA0BbIMU OrHAMM (DRL)
XpOMUVpOBaHHbI 3aaHWIA 6amnep

XpOMUpOBaHHasi OKAHTOBKa peLleTKy paguatopa

XpomupoBaHHbIe, 3N1eKTPUYeCcKM perynnpyemeole, ckiajHble 60KoBble 3epkana C NoAOrpeBoM

XpOMUpPOBaHHbIE ABEPHbIE PYYKN

XpOMMpOBaHHasi NOSICHasA IMHNA

MHorocnoriHoe 1060BOe CTEK/0 C BEPXHeN CONHLe3aLnTom
ToHMpoBaHHbIe cTekna

MNepesHvie NpoTMBOTYMaHHbIe papbl (CBETOANOAHbIE)

AHTEHHa «aKynuni NNaBHUK»

LwnHbl Highway Terrain

3anacHoe Koneco, NerkoCnaaBHbIn ANCK

CBeToAnOAHbIE Papbl CO CBETOANOAHBIMW AHEBHBIMY XO40BbLIMU OTHAMM
TeMHO-cepast HUXXHAS 3aLLmTa Brnepeamn

TeMHo-cepble, 3NeKTPUYeCKn perynnmpyemMble, cknagHble 60KOBble 3epkana C MoAorpeBoM
TeMHO-Cepble ABEpPHble PyYKn

YepHble 60KOBbIe CTyMeH

JlerkocnnaBHble gnckm 17" (265/65 R17)

JlerkocnnaBHble gnckm 18" (265/60 R18)

NerkocnnaeHble Anckn 18", YyepHble (265/60 R18)

LEGEND

SR

INVINCIBLE
[ ]
[

ACTIVE
[ ]



Toyota HILUX

KomnnekTayns

CAJTIOH
Pynb ¢ py4Holi perysMpoBKoii BbICOTbI 11 HAK/IOHA
KoxaHble py/b 1 pyyka nepekatoyeHns nepejay

TekCTUNbHbIE KOBPUKN

ConHUEe3aLMTHBIN KO3bIpek: BOAUTENb (C AepXaTenem), nepegHuii naccaxup (C 3epkanom)

Po3eTtka 12 B x2

CUAEHDBA

Mogorpes nepeAHNX CUAEHWN

Kpennenus ISOFIX

YepHasa TkaHeBasi 061BKa cMAeHUIA

CraeHbe BOANTENS C PErYINPOBKO BbICOTbI BOANTENLCKOrO CUAEHbS
OTKnAHbIE 3a4HNe cnaeHbs pasgeneHsl 60/40

BoanTenbckoe cnjeHbe C 31eKTPUYECKOi perynmpoBKO BbICOTbI
BoanTenbckoe cnfeHbe C 31eKTpUYeckM CABUXKHBIM MeXaH3MOM
BoauTtenbckoe cnfeHbe C 31eKTPUYeCcKo peryinpoBKoi HakioHa
KoxaHble neppoprpoBaHHble CUAeHbSs , YepHble

KOM®OPT

PrAbTP NbiNbLbI

CTeknoo4mncTuTeNb C aHTnobnegeHnTenem

dnekTpuyeckme CTekNonoAbeMHUKN Ha NepeaHNX OKHax
DnekTpuyeckmne CTeK10NoAbEMHMNKIA Ha 3aHNX OKHaxX

JaTtunk ocBeLLeHHOCTM 1 dapbl C PyHKLMEN CONPOBOXAEHNS CBETOM /0 ABEPU
BecnpoBoAHO ABEPHO 3aMOK C BbIKUAHBLIM KHOHOM

Cncrema cron/crapt

NHgmkaTop pexunma ECO

LEGEND
[ ]
[ ]
([ ]
[ ]
[ ]
LEGEND
[ ]

LEGEND
[ ]

Y o 0o 0 0 @

(%]
~

INVINCIBLE
[ ]
[
[
[ ]

[ ]
INVINCIBLE
[

([

[ ]
INVINCIBLE

ACTIVE
[ ]
[ J
[ J
[ ]

[
ACTIVE

ACTIVE
[ J



Toyota HILUX

KomnnekTayns

KOM®OPT

OTonuTenbHas cmcTema c TEPMOPE3NCTOPOM C MOJIOXKNTE/IbHBIM TEMIMEPATYPHbIM KOBq)q)I/ILI,VIeHTOM n
BA3KOCTHbLIM HarpesaTenem

Kamepa 3agHero Buga

Kpywns-koHTponb

ABTOMATMYECKNIA KOHANLIMOHEP Ha ABe 30Hbl

Ouunctutenu dpap

AAanTVBHbIV KPYW3-KOHTPO/Ib

MepeaHve 1 3aaHKe NapKOBOYHbIE AaTUNKM
SNneKTpoXpomaTMUecKoe 3epkano 3ajHero Bnja
ABTOMaTMYeCKast KOppeKLMs NoNoxeHWs Gap
NHTennekTyanbHas cuctema AocTyna B aBTOMOGWb 1 3anycka AsuraTens
MoacseTka Ha ABepax

3BYK 1 UH®OPMAL LA

Cuncrema rpomkoi ceasu Bluetooth®

LiBeTHOW MHPOPMaLMOHHbIV 3kpaH TFT 4,2"
Mepekatoyatenn ayamocncreMol 1 tenedoHa Ha pyne
MynbTuMeaniiHas cuctema Toyota Touch® 2 ¢ skpaHom 8"
NHTerpauma mobunbHoro TenepoHa (Apple CarPlay / Android Auto)
6 AMHaMNKOB

HaBuraumoHHas cuctema Toyota Touch® 2 & Go
Ayamnocuctema JBL Premium Sound, 9 gnHamukoB
BE3OMACHOCTb U 3ALLIUTA

Nmmobunaiisep

7 nopyliek 6e3onacHoOCTM SRS: BoANTENbCKas, KONeHHas, Naccaxmpckas, nepeHas 60koBas 1 nojyLika-
wtopka (CSA)

LEGEND

LEGEND

LEGEND
[ ]

INVINCIBLE

[ ]
INVINCIBLE

[ ]
INVINCIBLE

ACTIVE

ACTIVE
[ J

ACTIVE
[



Toyota HILUX

KomnnekTayns

BE3OMACHOCTb U 3ALLUTA
AHTM610KMpPOBOYHas cnctema (ABS)

Cuctema kypcosoli yctorumsocTn (VSC), cuctema nomoLum npu TporaHnm Ha nogveme (HAC), cnctema
KOHTPO/IA 3a packaymsaHnem npuuena (TSC)

YnpasneHue Taroi (A-TRC)

ABTOMAaTMYECKWIA BbIKOUAaTeb NOAYLLKM 6€30NacHOCTN NepejHero naccaxmpa
CurHanmsaumsa n nmmobunainsep

CncTemMa 3KCTPeHHOro pearnpoBaHus npu asapusx eCall

Cncrema nomoLuy npwm criycke ro ckioHy (DAC)

Cnctema nNpegynpexaeHns cTonkHoseHn (PCS) ¢ pyHKLUMen 06HapyKeHWs NeLLexoj0B n
Be/IOCMNeANCTOB

MpesynpexjeHue o cxoze C MoNockl

HanomuHaHne 0 A0POXHbIX 3HaKaX

NOABECKA N CUCTEMA NOJIHOIO NPUBOAA

Ocob0 npoyHas nogsecka "Heavy Duty"

VHAnKaTop yrna noBopoTa

Cuctema perynmpoBKM NPOAOIBHOMO HaK/IOHa 1 BEPTMKABHOMO packaunBaHms
MepekntoyaTens NOAHOrO NPUBOAA

BnoknpoBska 3agHero anddepeHumana

ABTOMaTMYecKoe OTk/ItoUeHMe nepegHero anddepeHumana (ADD)

ABTOMaTM4eckuii anddepeHuman orpaHM4eHHoOro npockanb3bisaHmsa (AUTO-LSD)

LEGEND
[ ]

[ ]
([
LEGEND

SR

INVINCIBLE
[ ]

[
[
INVINCIBLE

ACTIVE
[ ]

[ J
[ J
ACTIVE
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